
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 
 

Số: 1400 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày  09  tháng 6 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 

804/TTr-SKHCN ngày 25/5/2021 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở 

Nội vụ tại Tờ trình số 155/TTr-BTĐKT ngày 02/6/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 09 tập 

thể và 09 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Kế hoạch hỗ trợ 

hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế, giai đoạn 2016-

2020 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công 

nghệ, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Ban TĐKT; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN  

 (Kèm theo Quyết định số: 1400 /QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2021 
của Ủy ban nhân dân tỉnh) 

I. Tập thể: 

1. Sở Khoa học và Công nghệ; 

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

3. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; 

4. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh; 

5. Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh Thừa Thiên Huế; 

6. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

7. Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh; 

8. Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới Sáng tạo, Đại học Huế; 

9. Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Hoàng Kim Toản, Giám đốc Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới 

Sáng tạo, Đại học Huế; 

2. Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Giám đốc Công ty Cổ phần Tư vấn và Đầu 

tư Cộng Hưởng; 

3. Bà Lê Thị Kim Hằng, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản 

xuất và Thương mại YESHUE; 

4. Bà Nguyễn Ngọc Quỳnh Anh, Giám đốc  Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

một thành viên Sản xuất Thương mại và Dịch vụ Xưa; 

5. Ông Nguyễn Phương Duy, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

một thành viên AIQUANT; 

6. Bà Nguyễn Thị Huệ, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn một 

thành viên Hữu cơ Huế Việt; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

một thành viên Sản xuất Thương mại và Dịch vụ HICHAGOL; 

8. Ông Phạm Nguyễn Thành, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn 

Sản xuất - Thương mại Liên Minh Xanh; 

9. Ông Nguyễn Văn Thanh Bình, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Khởi nghiệp, Hội 

Doanh nhân trẻ tỉnh./. 

 

 


		2021-06-09T13:26:27+0700


		2021-06-09T13:26:43+0700




